
 
 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO 
“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo” 

“LUIGI EINAUDI” 
Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona      Codice Fiscale:  80014180238 

Tel: 045-501110/582475     –     Fax: 045-500548 

vrtd05000t@istruzione.it      vrtd05000t@pec.istruzione.it 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Prot.  474  / C35                                                                                                                               Verona  3 febbraio ’14 

 

                                                                                                                                                     All’Albo Pretorio 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE GARA 

PER LA REALIZZAZIONE DI UN VIAGGIO DI ISTRUZIONE  

 A BUDAPEST  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto                 il provvedimento prot. n. 5303/C35 del 27/12/2013 con il quale veniva indetto il bando  per  
                           la realizzazione di un viaggio di istruzione  a Budapest; 
 
Preso Atto  che entro il termine stabilito dal bando di gara, sono pervenute le offerte delle seguenti Agenzie: 
 RADICI VIAGGI, CTS PIANETA VERDE.DARMA VIAGGI e BTS GARDATRAVEL 
 
Visto           l’atto di nomina prot. n.   401 /D41 del   29/01/2014, con cui il Dirigente Scolastico ha 
                       nominato la Commissione Tecnica per l’espletamento della procedura in oggetto; 
 
Constatato la regolarità degli atti della procedura di gara; 
 
Preso Atto  del Verbale della Commissione del 29/01/2014 che ha valutato le offerte pervenute e che si allega 

quale parte integrante del provvedimento; 
 
Ritenuto  sulla base degli atti della Commissione di gara, di dover procedere alla relativa aggiudicazione; 

 
DETERMINA 

 
di affidare all’Agenzia RADICI VIAGGI Srl, aggiudicataria della gara secondo la modalità dell’offerta con il prezzo 
più basso per l’organizzazione del viaggio a Budapest per la classe quinta B iter 
 

 
                              Il Dirigente scolastico 
                                      Prof. Flavio Filini  

 

mailto:vrtd05000t@istruzione.it
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it

